Mit Sicherheit SpannungRCM420_D00057_02_D_XXDE/01.2020
LINETRAXX® RCM420
Differenzstrom-Überwachungsgerät zur Überwachung
von AC-Strömen in TN- und TT-Systemen
2	 RCM420_D00057_02_D_XXDE/01.2020
LINETRAXX® RCM420 Differenzstrom-Überwachungsgerät
zur Überwachung von AC-Strömen in TN- und TT-Systemen
LINETRAXX® RCM420

B98060008
Zubehör
Bestellangaben
Passende Systemkomponenten
Bezeichnung Bauform
Innendurch-
messer (mm)
Typ Art.-Nr.
Messstrom-
wandler
rund
ø 20 CTAC20 B98110005
ø 35 CTAC35 B98110007
ø 60 CTAC60 B98110017
ø 120 CTAC120 B98110019
ø 210 CTAC210 B98110020
rechteckig
70 x 175 WR70x175 B98080609
115 x 305 WR115x305 B98080610
teilbar